

分项报价表

项目名称：2026 年三张镇冷库配套设施项目

项目编号：ZCSP-临渭区-2026-00188

序号	货物名称	规格型号	品牌	产品单价 (元)	单位	数量	合计 (元)
1	筐子	定制	晨钟 塑料	21.72	50400	个	1094688
2	托盘	定制	扬旺	96.2	1050	个	101010
3	叉车	合力 -CPD18-A7LIH4-S	合力	121500	2	台	243000
投标总报价（人民币大写）：壹佰肆拾叁万捌仟陆佰玖拾捌元整 （¥ 1438698.00 元）							
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。							

- 说明：
- 1. 投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价精确到小数点后两位；
 - 2. 本表各分项报价合计应当与投标总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价。

供应商名称：陕西绿盛智慧农机装备服务有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人：杨杰印（签字或盖章）

日期：2026 年 08 月 24 日